

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการปรับปรุงถนนยกระดับลงหินคลุก สายลูโบะบาลา - ปอเนาะโต๊ะเบะห์ หมู่ที่ ๓ บ้านโสร่ง.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาตุม.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๙๐๖,๐๐๐ บาท (เก้าแสนหกพันบาทถ้วน).....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

.....โครงการปรับปรุงถนนยกระดับลงหินคลุก สายลูโบะบาลา - ปอเนาะโต๊ะเบะห์ หมู่ที่ ๓ บ้านโสร่ง (รายละเอียดตามรูปแบบรายการและประมาณการขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาตุม).....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กันยายน ๒๕๖๗.....

.....๙๐๔,๐๐๐ บาท (เก้าแสนสี่พันบาทถ้วน).....

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

๖.๒ -

๖.๓ -

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเจษฎา แวมามะ.....เป็นประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาวอามาตีนา มะสาแมะ.....เป็นกรรมการ

๗.๓ นายมะซัลมี กูบู.....เป็นกรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนยกระดับลงหินคลุก สายลูโบะบาลา - ปอเนาะโตะเบะห์ หมู่ที่ 3 บ้านโสร่ง ตำบลเขาตูม อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี
ปริมาณงานผิวจราจร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางและขุดต่อขนาดเบ	ตร.ม.	4,800.00	1.77	8,496.00	1.3642	2.41	11,590.24	
2	งานรองพื้นทาง(ดินลูกรัง) หนา 0.30 ม. ยกระดับพื้นถนน (5×800)	ลบ.ม.	1,200.00	254.38	305,256.00	1.3642	347.03	416,430.24	
3	งานพื้นทาง(หินคลุก)หนา0.10 ม.	ลบ.ม.	400.00	800.87	320,348.00	1.3642	1,092.55	437,018.74	
4	งานท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	14.00	1,046.21	14,646.94	1.3642	1,427.24	19,981.36	
5	งานท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	7.00	2,016.90	14,118.30	1.3642	2,751.45	19,260.18	
6	งานท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	3,007.58	-	1.3642	4,102.94	-	
					662,865.24	รวม		904,280.76	
					บวกเพิ่ม 5%ของราคากลาง(เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้				-
					รวม				904,280.76
					ตัวอักษร (-เก้าแสนสี่พันบาทถ้วน-)				904,000.00
					ปรับยอด				

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 904,280.76

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายเจษฎา แวมมะระ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายมุhammad นูร์ อาแว)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาตูม

รับรอง

(ลงชื่อ)

(นางสาวอามาลีนา มะสามะ)
นักทรัพยากรบุคคล

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายมุhammad นูร์ อาแว)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาตูม

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายมะฮ์มัด ญู)
พนักงานจ้างตามภารกิจ

กรรมการฯ